
東京夢の島マリーナの借受者の公募について 

 

向寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

平成 24 年 5 月 30 日に公表されました東京夢の島マリーナの借受

者の公募におきまして、弊社スバル興業株式会社が参加させて頂き

ました。二回の選考を経まして、平成 24年 11 月 21 日の発表にて弊

社を選定頂きました。多くの方に御心配と御支援を頂いた故の結果

であることを感謝し、心より御礼を申し上げます。 

これまでの反省と皆様からの御指導を根底に据えながら、どのよ

うにすれば皆様に更なる御満足を頂けるかを熟考した事業計画を東

京都に認めて頂けました。次は早期の実行で皆様に認めて頂けるよ

うに従業員一同邁進いたす所存でございます。今後とも変わらぬ御

指導御鞭撻の程を宜しくお願い申し上げます。 

 

 

東京夢の島マリーナ 

支配人 吉川 尊徳 


